様式第１号（第５条関係）
令和　年　　月　　日

ねんりんピックはばたけ鳥取２０２４実行委員会
会長 ○○　○○　様

　　　　　　　　　住所
申請者　氏名
（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

ねんりんピックはばたけ鳥取２０２４広報物品等貸出申請書

「ねんりんピックはばたけ鳥取２０２４広報物品等貸出要領」を了承のうえ、下記のとおり申請します。

記

	貸出を希望する
物品名及び数量

	 使
用
目
的
	イベント名称

	開催場所

	開催日時
	令和　年　月　日（　曜日）

	主な参加者

	参加見込人数
	約　　　　　　人

	使用目的

	受取希望日
	[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日（　曜日）

	返却希望日
	令和　年　月　日（　曜日）

連 絡 先

	担当者名

	電話

	電子メール

※１ 申請する前に必ず在庫の有無を事務局まで確認してください。
※２ イベント等の内容が分かる資料を添付してください。